
  Seleção de fornecedores - Julgamento

Seleção de fornecedores - Julgamento  Online 

Pregão Eletrônico N° 90007/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - GO

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



   

Disputa Julgamento Habilitação Fase Recursal Adjudicação/ Homologação

Voltar Solicitar envio de anexos

 GRUPO 1 | 6 itens

Sem benefícios ME/EPP

Julgado

Valor estimado (total) R$ 123.820.764,9300



09.911.948/0001-73

Aceita

LABOR ENGENHARIA E TECNOLOGIA LTDA

GO

Valor ofertado (total)

Valor negociado (total)

R$ 122.266.010,0000

R$ 117.409.225,6200

Negociação:

Envio de anexos:

Encerrada

Encerrado


PROPOSTAS DOS ITENS ANEXOS CHAT

Parte 01_Habilitacao Consorcio Anhanguera - Consorciada Labor Engenharia.zip 25/10/2024 11:36:41 

Parte 02_Habilitacao Consorcio Anhanguera - Consorciada Labor Engenharia.zip 25/10/2024 11:36:54 

Parte 03_Habilitacao Consorcio Anhanguera - Consorciada Labor Engenharia.zip 25/10/2024 11:37:08 

Parte 04_Habilitacao Consorcio Anhanguera - Consorciada Labor Engenharia.zip 25/10/2024 11:37:11 

Parte 05_Habilitacao Consorcio Anhanguera - Consorciada Focalle.zip 25/10/2024 11:37:20 

Parte 06_Habilitacao Consorcio Anhanguera - Consorciada Focalle.zip 25/10/2024 11:37:33 

Parte 07_Habilitacao Consorcio Anhanguera - Consorciada Focalle.zip 25/10/2024 11:37:45 

Parte 08_Habilitacao Consorcio Anhanguera - Consorciada Focalle.zip 25/10/2024 11:37:48 

Parte 09_Habilitacao Consorcio Anhanguera - Consorciada Mobilis.zip 25/10/2024 11:38:05 

Parte 10_Habilitacao Consorcio Anhanguera.zip 25/10/2024 11:38:18 

Proposta Reajustada - Lote 01 - Consorcio Anhanguera.zip 25/10/2024 11:38:28 

2.16. Proposta Reajustada - Lote 01 - SMM Goiania - Consorcio Anhanguera - Assinado

(03.12.2024).pdf
03/12/2024 17:05:54 

Diligencias - Consorcio Anhanguera.zip 03/12/2024 17:45:07 

 

Incluir Aviso

Fechar

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90007/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO - GO 



Avisos (19) Impugnações (0) Esclare

03/12/2024 18:00



Srs. licitantes, suspendo o certame para

amanhã ( 04/12/2024) às 08:30, onde

daremos continuidade nos procedimentos

licitatórios.



02/12/2024 12:40



Aviso às empresas participantes do PE



25/11/2024 10:08



Comunico que encontra-se divulgado no



14/11/2024 17:34



Comunico que encontra-se divulgado no



13/11/2024 09:30



SRS. LICITANTES, INFORMAMOS QUE



31/10/2024 16:01



Aviso às empresas participantes do PE



31/10/2024 15:59



Aviso às empresas participantes do PE



30/10/2024 15:01



Srs. licitantes, suspendo o certame para o



28/10/2024 15:34



Sendo assim, suspendo o certame para o



25/10/2024 15:50



Srs. licitantes, suspendo o certame para o



1 2

03/12/2024, 18:00 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/-2/itens-grupo/participante/09911948000173?identificador=92674805900072024&etapa=JP 1/2




Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90007/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO - GO 

Avisos (19) Impugnações (0) Esclare

03/12/2024 18:00



Srs. licitantes, suspendo o certame para

amanhã ( 04/12/2024) às 08:30, onde

daremos continuidade nos procedimentos

licitatórios.

02/12/2024 12:40



Aviso às empresas participantes do PE

25/11/2024 10:08



Comunico que encontra-se divulgado no

14/11/2024 17:34



Comunico que encontra-se divulgado no

13/11/2024 09:30



SRS. LICITANTES, INFORMAMOS QUE

31/10/2024 16:01



Aviso às empresas participantes do PE

31/10/2024 15:59



Aviso às empresas participantes do PE

30/10/2024 15:01



Srs. licitantes, suspendo o certame para o

28/10/2024 15:34



Sendo assim, suspendo o certame para o

25/10/2024 15:50



Srs. licitantes, suspendo o certame para o

03/12/2024, 18:00 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/-2/itens-grupo/participante/09911948000173?identificador=92674805900072024&etapa=JP 2/2

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

